
 
Zarządzenie Nr 4/2022 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenie nr 5/2019 Dyrektora Biblioteki 

Miejskiej w Luboniu z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Bibliotece Miejskiej w Luboniu, zarządzam co 
następuje: 
§1. W Zarządzeniu nr 5/2019 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia               
1 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Bibliotece Miejskiej           
w Luboniu dokonuje się następujących zmian: 

1. zmianie ulega treść § 1. 1.  Zarządzenia w następujący sposób: 
Powołuje się Komisję Socjalną w składzie:  
1) Marzena Janusz – pracownik administracyjno-księgowy 
2) Monika Laskowska – przedstawiciel pracowników 
3) Monika Smółka – przedstawiciel pracowników 
4) Hanna Wabiszewska – przedstawiciel pracowników 

§2. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (Załącznik nr 1). 
§3.1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                         
w Luboniu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.01.2022 r. 

 
 
 



 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/2022 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 
Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym oświadczam, że 

zapoznałam się z Zarządzeniem nr 4/2022 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 5 

stycznia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenie nr 5/2019 Dyrektora 

Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
 
L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 

pracownika 

1 Graś Ewa 

 

   

2 Janusz Klaudia 

  

   

3 Janusz Marzena 

 

   

4 Kęsy Lidia 

 

 

 

  

5 Laskowska Monika 

 

   

6 Schon Tamara 

 

   

7 Smółka Monika 

 

   

8 Szałamacha Bogna 

 

   

9 Szumiłowska Monika 

 

   

10 Wabiszewska Hanna 

 

   

 
 

 
 

 


